mari putantur. pro Sext. Rosc. 24 b, Mores ferus immanemque naturam alicuius ostendere. Qu. fr. 303 b, Desidero filiam, effigiem moris, sermonis, animi mei. de Or. 125 a, Mores oratoris effingit oratio. & ibidem: Exprimere oratione mores alicuius iustos, integros, religiosos, timidos, perferentes iniuriarum. pro S. R. 36 b, Totam vitam, naturam moresque alicuius cognoscere. pro Cornel. 63 a, Cæsar inueteratam quandam barbariam ex Gaditanorum moribus disciplinaque; deleuit. Offic. 24 a, Perunq; parentum præceptis imbuti, ad eorum consuetudinem moremque deducimur. & 60 b, Præclarum à maioribus accepimus morem rogandi iudicis, si ea teneremus, quæ salua fide facere possit. I. P. 86 a, Lex contra omnes leges nullo scripta more. I. A. 173 b, Quid vnquam domus illa viderat, nisi pudicissimum religionem tenendas esse, quæ essent in more maiorum. * in L. Pison. Qui colore ipso patriam asperraris, oratione genus, moribus nomen. Hort. Quantum inter se homines studijs, moribus, omni vitæ ratione differant ibid. Imitator, vt sibi quid videtur, naturam mos vindicat. p. Qu. ii b, Iudicium quin acciperet in ea ipsa verba, quæ Næuius edebat, non recusasse: ita tamen more & instituto per eum magistratum. pro Mur. 124 a, Quæ precatus à Dijs immortalibus sum, iudices, more institutoque maiorum. I. A. 170 a, Quod in hostem togatum decerni est solitum more maiorum. de Fin. 111 b, Quæ est ista philosophia, quæ communi more in foro loquitur, in libello suo? de Vni. 202 b, In suis moribus simillimas figuras pepercudum & ferarum transferretur. Ep. 199 a, Est ita temperatis moderatisque moribus, vt summa seueritas summa cum humanitate iungatur. Attic. 262 b, Quod tua singularis humanitas suauissimique mores à te essent impreturari, de Orat. 139 b, Noscere mores ciuitatis. Qui quia crebro mutantur.

† Syntaxis. *Mos est, moris est Græciæ. Hoc est in more positum. Mos est institutum patrum. Mos est consuetudo. Id factum est moribus id est, vt mos est. Vincere alicuius more & exemplo. Carneadeo more, & modo. Hoc factum est, more & modo. Humano modo, vltimo more loquitur. Hoc potius more scribo, quam vt cohorter. Facere more peruerso, vitioso. Exerceri ad morem dicendi Latinorum. In morem aliquid perducere, inducere. Ad morem suum transferre. Morem tenere, retinere, reuocare, manere. Alicui morem gerere. Vivere vni moribus. Temperati mores, perditii. Ille mihi in moribus est: id est, bene moratus. Conformare alicuius mores. Mores iniuriarum perferentes. Omnia sunt hic ex optimo more, & sanctissima disciplina. In more maiorum id non fuit.*

MOSES TIA, æ. vrbis, quam Græci *μῶσις* & *ἱεραία* vocant. L. MOPSYHESTIA.

MOTIO, onis. commotio, motus. de Fat. 149 a, Qui protrusit cylindrum, dedit ei principium motionis, volubilitatem autem non dedit. de Nat. 36 a, Ex disparibus motionibus magnum annum confici. de Vn. 200 a, * Tunc ex alterius naturæ motione transfusa in eiusdem naturæ motum incurrentia, in eaq; hærentia atq; impedita, cum alia *sydera* maiorem lustrant orbem.

† *Affectus.* Acad. 45 a, Scientiam nusquam esse censebant, nisi in animi motionibus atque rationibus. Tuscul. 153 a, Animum, *ἀντιλήξιον* appellat nouo nomine, quasi quandam continuatam motionem & perennem. & 199 a, Detrahens eas etiam, quæ ex formis percipiuntur oculis, suaves motiones.

MOTVS, tus. motio, momentum, agitatio, pulsus, impulsus. de Vn. 18 a, Deus motum dedit cælo, eum qui figuratus sit aptissimus. de Som. 128 a, Orbes qui versantur retrò contrariò motu atq; cælo. & ibid. Quod animal est, id motu cietur interiore. de Diuin. 110 a, Sol, Luna, quem motum habeat. de Nat. 30 b, Omne quod est calidum & igneum, cietur & agitatur motu suo. de Nat. 65 a, Natura omnia ciens motibus mutationibusque, suis. Tuscul. 202 a, Eo enim erant vultu, oratione, omni reliquo motu & statu, vt eos Argiuos diceret. de Nat. 32 a, Motus principium ab animis esse ductum. de Diuin. 95 b, Pars animi, quæ sensum, quæ votum, quæ appetitum habet. de Vn. 203 b, Vt sex motibus veheretur animal, ante & pone: nam & ad dextram & ad læuam, & sursum & deorsum. de Fat. 144 b, Ita que; tertius quidam motus oritur extra pondus & plagam, cum declinat atomus interuallo minimo. & 145 a, Esse quandam motum animi voluntarium. de Sen. 93 b, Cum animus semper agitur, nec principium habeat motus, quia ipse se mouet, nec finem quidem habebit motus. Off. 26 a, Nam palæstrici motus sæpe sunt odiosiores. * Hortens. Cuius voluptatis motus vt quisque est maximus: ita est ini-

micissius philosophiæ. Acad. 30 a, Vt nulla vis tantos queat motus mutationemque moliri. de Fin. 114 a, Si nihil in eo *homine* quidem perficiendum est, præter motum ingenij quendam, id est, rationem? de Fin. 132 b, Est actio quædam corporis, quæ motus & status naturæ congruentes tenet: in quibus si peccetur distortionem & deprauationem quadam, aut motu statim deformi. ibid. Flexi fractiq; motus, quales proteruorum hominum aut mollium esse solent, contra naturam sunt. de Diuin. 128 a, Vt in maximis motibus mutationibusque; cæli nihil intersit. de Fat. 144 b, Motus sine causa nullus est de Vni. 200 a, Ex quibus *syderibus* erat motus temporis consignandus. & b, In eiusdem naturæ motum incurrentia *sydera*. ibid. Motu vnus eiusdemque; naturæ, quæ *sydera* velocissimè mouebantur, ea celeritate vinci à tardioribus, & cum superabant, superari videbantur. de Vni. 202 b, Necessè erat sensum existere vnum communemque omnium vehementiore motu excitato coniunctoque; naturæ.